Совет депутатов

муниципального образования

городское поселение «поселок Новый Уоян»

Северо-Байкальского района Республики Бурятия

V созыва    LI    сессия

     РЕШЕНИЕ

от « 29  » июля  2024 г.                                                                                                        № 221 -V

«Об отказе от получения дотации на

выравнивание бюджетной обеспеченности

муниципального образования городского

 поселения «поселок Новый Уоян»

 на 2025 год и плановый период 2026 -2027 годов»

      Руководствуясь пунктом 6 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования городского поселения «поселок Новый Уоян»,  Постановлением Правительства

Республики Бурятия от 27.12.2019 N 712 "О порядке заключения соглашений о мерах по

социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов,

восстановлению платежеспособности муниципального образования", Совет депутатов

муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» V созыва решил:

1. Отказаться от получения дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» на 2025 год и

плановый период 2026-2027 годов.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и

экономическим вопросам (председатель Моложавая Е.Л.)

Председатель Совета депутатов

муниципального  образования

городского поселения «п. Новый Уоян»    Е.П.Бондаренко

И.о.руководителя администрации

муниципального  образования

городское поселение «п. Новый Уоян»                                               Н.А.Горилова

https://docs.cntd.ru/document/561696944
https://docs.cntd.ru/document/561696944
https://docs.cntd.ru/document/561696944
https://docs.cntd.ru/document/561696944